
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.09.2006                                           №325 
 
 
О внесении изменений в Решение 
Городской Думы от 29.01.1998 № 247  
«Об утверждении Положения «О порядке 
мены (обмена) движимого имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности г. Таганрога» (в редакции 
Решения Городской Думы от 30.06.2005 
№ 81) 
 
 
 
 

В целях приведения Решения Городской Думы от 29.01.1998 № 247 «Об утверждении 
Положения «О порядке мены (обмена) движимого имущества, находящегося в муниципальной 
собственности г. Таганрога» в соответствие с Уставом муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в Решение Городской Думы от 29.01.1998 № 247 «Об утверждении Положения          
«О порядке мены (обмена) движимого имущества, находящегося в муниципальной 
собственности г. Таганрога» следующие изменения: 
1.1. В пункте 2 Решения слова «1 заместителя главы администрации Кабицкого А.Л.» заменить 
словами «заместителя Главы Администрации Лакаева Ю.В. »  
1.2. В пункте 1.1. Положения «О порядке мены (обмена) движимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности г. Таганрога» (далее по тексту - Положение) слова «Уставом 
города Таганрога» заменить словами «Уставом муниципального образования «Город Таганрог». 
1.3. В подпункте 5 пункта  2.6. Положения слово «Уставных» заменить словом «учредительных».  
1.4. В пункте 2.8 Положения слова «обособленного муниципального органа Администрации 
города Таганрога, курирующего отрасль данного учреждения» заменить словами «органа 
Администрации города Таганрога с правами юридического лица, в чьем ведении находится 
регулирование деятельности данного учреждения». 
1.5. В пункте п. 2.11 Положения слова «обособленного муниципального органа Администрации 
города Таганрога, курирующего данное учреждение» заменить словами «органа Администрации 
города Таганрога с правами юридического лица, в чьем ведении находится регулирование 
деятельности данного учреждения». 



 2
 
 
1.6.По тексту Положения слова «Комитет по управлению имуществом» заменить словами 
«Комитет по управлению имуществом г. Таганрога» в соответствующих падежах. 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н. Д.) обеспечить опубликование настоящего 

Решения в газете «Таганрогская правда».  
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Лакаева Ю.В.  
 
 
Мэр города Таганрога        Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                               Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города; 
 - КУИ. 


	 
	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

